ПРОТОКОЛ № 127
заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства

«СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

«12» ноября 2015 г. г. Екатеринбург

«17» ноября 2015 г. направлены опросные листы 15 членам Президиума:
Беляеву Е. В., Бердникову К. Д., Гвержис А. В., Дарюхину Д.В., Калиниченко А.В., Лайко
В. Н., Минкину О.С., Молочкову В. А., Синёгину А. В., Степанову В. П., Суровневу А.
В., Хмелеву М. А., Емельянову Е.В., Лебедкину А.Г., Перезолову С.В.

Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с
пунктом 5.8 положения о Президиуме НП «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской
области».

На «17» ноября 2015 г. получено 8 опросных листов с результатами голосования,
что составляет 53,3% от общего количества членов Президиума.
Повестка дня:
1. О принятии в члены НП «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и
выдаче Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении члена HI1 «СРО
«Союз Стройиндустрии Свердловской области.

Решение по первому вопросу повестки дня.
«О принятии в члены НП «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и

выдаче Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов
использования атомной энергии) в соответствии с поданным заявлением и документами
следующую организацию:

1) ООО СК "Интер Строй" ИНН 7203357922.
Результаты заочного голосования:
«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - 1 голос.
Решение принято большинством голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня.
«О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства»
Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным
заявлениям и документам следующим членам:

1) ООО "АГ1М Екатеринбург-проект" ИНН 6660063262;
2) ООО "Стройспецмонтаж-2000" ИНН 6663081421;
3) ООО "ИТЦ "Карат" ИНН 6670035352;
4) ПАО "Корпорация ВСМПО-АВИСМА" ИНН 6607000556.

Результаты заочного голосования:
«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Решение по третьему вопросу повестки дня.

«О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении члена НП «СРО
«Союз Стройиндустрии Свердловской области»

Приостановление действия свидетельства о допуске
В связи истечением срока действия страхового покрытия и непредставлением

договора страхования (страхового полиса) на новый период применить меру
дисциплинарного воздействия в соответствии с п.З ч.2 ст.55.15 Градостроительного
кодекса РФ - приостановление действия Свидетельства о допуске в отношении всех видов
работ, на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на 60
(шестьдесят) календарных дней следующему члену Партнерства:

1) ООО "Комплекс НТ", ИНН 6623045138. Свидетельство о допуске №: 1469.05-
2010-6623045138-С-083 от 29.12.2014г.

Информацию о приостановлении действия свидетельства о допуске к видам работ
разместить на сайте Партнерства.

Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми
организациями и вышеуказанному члену Партнерства.
Результаты заочного голосования:
«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Президент НП «СРО «Союз Стройиндус
Свердловской области» Суровнев А.В.

Воробкало К.А.